Сведения 

о доходах, расходах, за период с 01.01.2020 по 31.12.2020, об имуществе и обязательствах имущественного характера
лиц, замещающих муниципальные должности в Глафировском- сельском поселении Щербиновского района
и членов их семей 
	№ п/п
	Фамилия,

имя,

отчество 
	Степень родства

(для членов семьи)
	Общая сумма
годового дохода

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в собственности
	Перечень
транспортных средств,
принадлежащих на праве
собственности
	Перечень объектов недвижимого 

имущества, находящегося 
в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход лица, замещавшему муниципальную должность и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду
	Примечание

	
	
	
	
	вид объекта недвижимости
	площадь 

(кв. м)
	страна

расположения
	
	вид объекта недвижимости
	площадь

(кв. м)
	страна

расположения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Недорез Татьяна
Николаевна, глава 

Глафировского сельского 

поселения 

Щербиновского района
	
	900 128,31
	земельный участок сельскохозяйственного назначения
земельный участок приусадебный
земельный участок сельскохозяйственного назначения
жилой дом
	111400
2132

55700
83,6

	Россия

Россия

Россия
	автомобиль

HYUNDAI Accent 

	нет
	
	
	нет
	

	2
	Гайноченко
Надежда

Ивановна
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18.03.2021

подано уведомление лицом, замещающим муниципальную должность депутата представительного органа сельского поселения,  осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, о не совершении в течение отчетного периода сделок, предусмотренных частью 1  статьи 3 Федерального закона от 3 декабря 2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»

	
	
	супруг
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Исаков
Александр

Алексеевич
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19.03.2021

подано уведомление лицом, замещающим муниципальную должность депутата представительного органа сельского поселения,  осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, о не совершении в течение отчетного периода сделок, предусмотренных частью 1  статьи 3 Федерального закона от 3 декабря 2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»

	
	
	супруга
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Зверькова

Наталья

Ивановна
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	24.03.2021

подано уведомление лицом, замещающим муниципальную должность депутата представительного органа сельского поселения,  осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, о не совершении в течение отчетного периода сделок, предусмотренных частью 1  статьи 3 Федерального закона от 3 декабря 2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»

	
	
	супруг
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Кудряшова
Лариса

Борисовна
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17.03.2021

подано уведомление лицом, замещающим муниципальную должность депутата представительного органа сельского поселения,  осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, о не совершении в течение отчетного периода сделок, предусмотренных частью 1  статьи 3 Федерального закона от 3 декабря 2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»

	
	
	супруг
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Линник
Наталья

Борисовна
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	31.03.2021

подано уведомление лицом, замещающим муниципальную должность депутата представительного органа сельского поселения,  осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, о не совершении в течение отчетного периода сделок, предусмотренных частью 1  статьи 3 Федерального закона от 3 декабря 2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»

	
	
	супруг
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Линник
Татьяна 

Алексеевна
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	31.03.2021

подано уведомление лицом, замещающим муниципальную должность депутата представительного органа сельского поселения,  осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, о не совершении в течение отчетного периода сделок, предусмотренных частью 1  статьи 3 Федерального закона от 3 декабря 2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»

	
	
	супруг
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Лукашенко

Михаил 

Юрьевич
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	26.03.2021
подано уведомление лицом, замещающим муниципальную должность депутата представительного органа сельского поселения,  осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, о не совершении в течение отчетного периода сделок, предусмотренных частью 1  статьи 3 Федерального закона от 3 декабря 2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»

	
	
	супруга
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	дочь
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	дочь
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	дочь
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	дочь
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Лукашенко
Юрий

Юрьевич
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17.03.2021

подано уведомление лицом, замещающим муниципальную должность депутата представительного органа сельского поселения,  осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, о не совершении в течение отчетного периода сделок, предусмотренных частью 1  статьи 3 Федерального закона от 3 декабря 2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»

	
	
	супруга
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Орловский 

Алексей

Николаевич
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16.03.2021

подано уведомление лицом, замещающим муниципальную должность депутата представительного органа сельского поселения,  осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, о не совершении в течение отчетного периода сделок, предусмотренных частью 1  статьи 3 Федерального закона от 3 декабря 2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»

	
	
	супруга
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Панин
Дмитрий

Николаевич
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25.03.2021

подано уведомление лицом, замещающим муниципальную должность депутата представительного органа сельского поселения,  осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, о не совершении в течение отчетного периода сделок, предусмотренных частью 1  статьи 3 Федерального закона от 3 декабря 2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»

	
	
	супруга
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	дочь
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	сын
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


